
（いしかわ教育の日シンボルマーク） 

 

  

石川県では、教育について県民全体で考える気運を盛り上げる契機として 11 月 1 日を「いしかわ教

育の日」とし、また、教育の日にふさわしい取組を集中的に展開する期間として 11月 1日から 7日ま

でを「いしかわ教育ウィーク」と定める条例を制定しています。 

本校では「いしかわ教育ウィーク」の期間中、１１月３日（火・祝）、４日（水）、５日（木）、６日

（金）の４日間の日程で学校公開を行います。特に１１月３日（火・祝）には、下記のとおり、授業公

開や「特色ある取組」「ＰＴＡ主催意見交換会」等の教育活動を予定しています。 

 大変お忙しいとは存じますが、是非この機会にご来校いただき、学校の様子をご覧頂きますようご案

内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 １１月３日（火・祝） 

 

２ 日 程 

 

＜授業公開＞（月曜日の授業） 

    Ｓ Ｔ  ８：２５ ～  ８：４０   ４ 限 １１：３０ ～ １２：１５ 

    １ 限  ８：４５ ～  ９：３０          （ 昼休み ） 

    ２ 限  ９：４０ ～ １０：２５   ５ 限 １３：００ ～ １３：４５ 

    ３ 限 １０：３５ ～ １１：２０   ６ 限 １３：５５ ～ １４：４０ 

 

＜特色ある取組＞ 

◇パネルディスカッション 

演  題 「親子のホッとネット大作戦」情報交換会 

講  師 本校職員 

時  間 １３：５５ ～ １４：４０ 

場  所 視聴覚室 

対  象 保護者、地域住民、教職員 

◇学校評価（中間評価）の結果報告 

時  間 １５：１０ ～ １５：３０ 

場  所 視聴覚室 

対  象 保護者、地域住民、教職員 

◇ＰＴＡ主催意見交換会 

時  間 １５：３０ ～ １６：１０ 

場  所 視聴覚室 

対  象 保護者、教職員 

 

３ 受付  生徒玄関よりお入りください。 


